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	Приложение №1 

к аттестату аккредитации

№ BY/112 5.0074
от 08 февраля 2019 года

На бланке №_________

На 1 листе
Редакция 01


ДОПОЛНЕНИЕ № 1 от 28 августа 2020 года

к области аккредитации от 28 февраля 2020 года

	лаборатории 


Частного консалтингового унитарного предприятия «Метрологическое агентство»
	№ пункта
	Код

области измерений
	Наименование измеряемых величин
	Объекты калибровки
	Калибровочные и измерительные возможности
	Обозначение документов, устанавливающих методы (методики)

калибровки

	
	
	
	
	диапазон
	расширенная неопределенность U, (k=2, 

P = 95 %)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.1
	26.51/

99.002
	Масса
	Весы электронные неавтоматического действия
	от 1 мг до 10 кг
	0,0004 %
	Методика 

МК.МА 008-2020


Руководитель органа 

по аккредитации Республики Беларусь – 

директор Государственного 

предприятия «БГЦА»
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